1

証券コード：5703

2025 年６月２日

株主各位

日本軽金属ホールディングス株式会社

代表取締役社長 岡本 一郎

「第 13 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 13 回定時株主総会招集ご通知」に一部修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第 13 回定時株主総会招集ご通知」25 ページ

事業報告「１．当社グループ（企業集団）の現況に関する事項」「（１）当社グループの事業の経過お

よびその成果」の「セグメント別の概況」に関する記載中、セグメントの部門・商品の組み替えを示

す図表

２．修正内容

修正内容は下線で示しております。

【修正前】 【修正後】

[組み替え前]

セグメント   主要会社・事業部門

加工製品、関連事業 日軽電極

[組み替え前]

セグメント   主要会社・事業部門

加工製品、関連事業 日本電極

[組み替え後]

主要会社・事業部門   セグメント

日軽電極 アルミナ・化成品、地金

[組み替え後]

主要会社・事業部門   セグメント

日本電極 アルミナ・化成品、地金

2

【修正前図表】

【修正後図表】

以 上